关于印尼毛椰清关及运输服务招标公告
一、 项目概况
屯昌发控供应链管理有限公司现就印尼进口毛椰的清关及国内运输服务进行公开招标，欢迎符合资格条件的供应商参加投标。
二、服务内容
1.清关服务：负责印尼毛椰货物抵达洋浦港后的全套进口通关手续，包括但不限于报关、报检、单证审核、税费代缴（实报实销）、海关查验配合、检疫处理协调等，直至货物准予放行提离港区。
2.运输服务：负责将已清关货物自洋浦港安全运输至海南省屯昌县科技路指定工厂仓库（门到门服务），要求运输安全、及时，确保货物完好。
三、报价要求
1.投标人须按本公告服务内容编制详细报价清单，报价应包含所有服务相关费用，无漏项；所有报价均以人民币为单位，为含税价（增值税税率按国家最新规定执行）。
2.报价分以下部分列明，格式如下：
	费用类型
	具体内容及单位
	报价（元）

	清关代理服务费
	清关代理综合服务费（每批次报关为 1 票，含报关、报检、手续办理等服务费，不含代垫费用）
	______/ 票

	国内运输费用
	20GP 集装箱（含燃油费、路桥费、司机费等杂费）
	______/ 柜

	国内运输费用
	40HC 集装箱（含燃油费、路桥费、司机费等杂费）
	______/ 柜

	代垫费用
	关税、增值税、码头 THC、船公司杂费、堆存费、滞箱费等，按实际发生金额 + 有效凭证实报实销（需提供公认结算标准），不收取额外手续费

具体以实际发生的业务产生的费用为准，进行核算。

3.代垫费用结算周期：每月15日前，投标人凭有效凭证与招标人结算上月代垫费用，无延迟结算理由不得拖欠凭证提交。
四、投标人资格要求
1.具备独立法人资格。
2.具备增值税一般纳税人或者小规模纳税人资质，能开具合规的增值税专用发票；
3.具备丰富的食品/农产品进口清关操作经验，且熟悉海南地区海关（如洋浦海关）及检验检疫法规与操作流程。
4.拥有具备海南省内运输资质的车队或稳定的运输合作资源，能保证运输时效与货物安全。
4.近三年内无重大违法违纪记录及安全质量事故。
5. 企业财务状况良好。
6.本项目不接受联合体投标。
五、投标文件组成
投标文件应包含但不限于以下内容（档案袋需密封盖章提交）：
1. 投标函（需法定代表人或授权代表签字并加盖公章，格式自拟，明确投标响应及承诺）；
2. 营业执照复印件（加盖公章）。
3. 法人代表授权书原件及被授权人身份证复印件。
4. 法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证复印件（非法定代表人投标时提供）。
5. 增值税一般纳税人或者小规模纳税人资质证明文件复印件（加盖公章）。
6. 近三年无重大违法记录书面声明（格式自拟，加盖公章）
7. 运输资源证明（车队资质、车辆行驶证、合作协议等）。
8. 公司简介、主营业务及近三年类似业绩证明（请附关键案例合同复印件）。
9. 报价单（按本公告第三条格式编制，需法定代表人或授权代表签字并加盖公章）。
10. 其他资质证明文件（如海关总署认证的 “报关企业注册登记证书”、行业荣誉证书等，加盖公章）。
六、投标时间
2025年9月24日至9月30日（工作日）
上午08:30-12:00，下午14:30-18:00
逾期递交的投标文件将不予受理
七、评标方法
采用最低评标价法。评标小组将对投标文件的符合性、完整性进行审查，在满足所有要求的前提下，以报价最低者确定为中标人。如发现恶意低价竞标或低于成本价报价，将作废标处理。
八、联系方式
招标人： 屯昌发控供应链管理有限公司
地 址：
海南省屯昌县屯城镇环东一路东侧昌顺花园6# A幢101号
联系人：何辉
电 话： 13687544411
邮 箱：13687544411@163.com
屯昌发控供应链管理有限公司
2025年9月24日